Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00109/2020                                      DE: 09/12/2020

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 467608/2020
    Nome: (252763/1) ADRIANE VANZELLA
        A Partir de: 01/12/2020 Até 20/12/2020
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (209138/7) JORGE ADRIANO ALMEIDA ARAUJO
        Un. Adm: (203866) SUPERINT. DE ADM. DE OBRAS E CONVENIOS

Processo N.: 437504/2020
    Nome: (208619/1) CLAUDIO FARIAS DE MIRANDA
        A Partir de: 23/11/2020 Até 22/12/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (225489/1) EDUARDO WOLLINGER
        Un. Adm: (202754) COORD. DE CONT. E MON. DE PEQ. CONTRIBUINTES

Processo N.: 469688/2020
    Nome: (291200/1) SIDNEI GIOVANI DA CRUZ LIMA
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (95142/3) DALCIRO BIGHETTI JUNIOR
        Un. Adm: (202711) COORD. DE REST. E REG. DA RECEITA PUBLICA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Dezembro de 2020.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e431432

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:15:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial